
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO DEFINITIVO BOLSA EMPLEO 
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE OPERARIOS PARA LIMPIEZA DE 

COLEGIOS Y EDIFICIOS E INSTALACIONES MUNICIPALES DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 

Finalizado el plazo para subsanaciones o reclamaciones sin que se hayan presentado 
ninguna y de conformidad con lo dispuesto en las bases publicadas en el tablón de 
anuncios y web del Ayuntamiento de fecha 3 de agosto de 2020, de creación de una 
bolsa  de  empleo  para  la  contratación  de  operarios  de  colegios  y  edificios  e 
instalaciones municipales servicios múltiples para cubrir las necesidades que pudieran 
producirse en el Ayuntamiento de Casarrubios del Monte

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, según el ANEXO I.

SEGUNDO: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en la web municipal 
y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

nº orden APELLIDOS Y NOMBRE DNI BAREMO

1 MAESTRO ROBLES SANDRA ####852-N 4

2 LÓPEZ SÁNCHEZ, ROSA Mª ####339-G 4

3 MARTÍN GARCÍA, BASILIA                    ####292-E 4

4 CASARRUBIOS PASERO, LAURA          ####876-V 3,5

5 SOLANA MENDOZA, PALOMA            ####328-M 2,7

6 LÓPEZ ARROYO , CRISTINA                 ####526-R 1,8

7 RODRÍGUEZ ROBLES, Mª CLEMENTA  ####168-S 0,6

8 MARTÍN HERNANDEZ, ÁNGELES         ####204-L 0,5

9 CASTELLANOS MURILLO, MARÍA         ####452-V 0,5

10 DEL HIERRO NIETO, RAFAEL                ####050-E 0,5

11 CUBERO PAREDES, OIHANE                ####347-N 0,5

12 REDONDO CASERO, ISRAEL                ####505-G 0,5

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

nº orden APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 OLGA LÓPEZ VERGARA                            ####520-Z 3

2 VERÓNICA ARRABAL GÓMEZ                    ####699-Z 3

3 JULIA ROMERO BLANCO                            ####043-H 3

4 SOFÍA DÍAZ PEREYRA                                ####174-P 3

5 Mª ANTONIA GÓMEZ MESEGAL              ####809-N 3

6 ANA BELÉN PÉREZ NAVAS                       ####375-W 3

7 Mª VICTORIA SERRANO IZQUIERDO           ####231-H 3

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es 

www.casarrubiosdelmonte.es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
23

6P
KJ

3G
Y7

J7
H

M
Q

C
6J

9X
G

PX
N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/


8 OSWALDO JAVIER BARRETO VELÁSQUEZ    ####460-D 2

9 AINHOA VERGARI MAYORAL                      ####364-A 2

10 Mª DEL MAR VIOQUE DOMÍNGUEZ         ####094-R 1

11 Mª ÁNGELES PARRA UTRILLA                     ####580-B 1

12 Mª TERESA LOZANO RUBIA                    ####918-E 2

13 ASCENSIÓN LÓPEZ SOLANA                     ####351-Z 1

Motivos exclusión:
1.- No presentó certificado de vida laboral actualizada y de los contratos o certificados 
de la administración contratante correspondiente, en los que figure la categoría laboral 
que permita la valoración de la experiencia específica indicada en la base 8. 1. 1.
2.- No presentó Curriculum Vitae 
3.-  No presentó  la  titulación académica que da derecho a participar en el  proceso 
selectivo
.

Casarrubios del Monte

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
23

6P
KJ

3G
Y7

J7
H

M
Q

C
6J

9X
G

PX
N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	ANEXO I
	RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2020-09-28T10:00:59+0200
	Casarrubios del Monte
	JESUS MAYORAL PEREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




